20. אִם-אִם אִישׁ כִּי יבֹא
 21. בְּהִיר הוּא בְּשׂוּקִים
 22. דָּבַר יִאָמַר
 עַל-אֵלֶּה בְּדַר הוּא
 23. שָׂרֵי לֹא-בְּצַדִּיק
 וְכֹשֶׁם וְרֵב-צַדִּיק לֹא יַעֲבֹר

VERSIO HEBRAICI TEXT.

20. Si dixerit quispiam cum ab-
 sorptus est.
 21. Lucidum ipsum in caelis.
 22. Aurum veniet.
 Super Deum terribilem decoris.
 23. Omnipotens non invenimus
 eum.
 Et iudicio et multitudine justi-
 tiæ non affliget.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

20.
 21.
 22.
 23.

VULGATA.

20. Etiamsi locutus fuerit homo,
 devorabitur.
 21. Subito aer cogetur in nubes.
 22. Aurum veniet.
 Et ad Deum formidolosam laudatio.
 23. Digne eum invenire non
 possumus.
 [Magnus fortitudine] et iudicio
 et iustitia, et enarrari non potest.

ΑΚΥΤΑΑΣ.

20.
 21. Τηλαυγή.
 22. Χρυσίον ἤξει.
 23.

Καὶ κρίσιν καὶ πλῆθος δικαιοσύ-
 νης οὐ κακούχησει.

AQUILA.

20.
 21. Fulgidus.
 22. Aurum veniet.
 23.
 Et iudicium et multitudinem
 iustitiæ non male tractabit.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXXVII Job.

V. 4. Hi undecim versiculi, utpote ex Theodo-
 tione desumpti, asteriscis notantur in Colbertino :
 itemque in editione Latina Hieronymi, ubi tamen
 asterisci nonnunquam secus ponuntur, et versio
 non quadrat semper ad Græcum.
 Ibid. Σ., καὶ περὶ τούτων πηγήσει ἡ καρδία μου.
 Orat., Nicetas et Drusius.
 Ibid. Σ., ἀκρων. Colbert.
 Ibid. Σ., καὶ οὐκ ἄν etc. Sic omnes. Drusius
 omittit ἄν, et legit, αὐτοῦ, pro αὐτῆς.
 Ibid. Ἀ., καὶ φθογγῆ. Sic omnes.
 Ibid. Ἀ., ἐφεδρεύεις αὐτοῦ. Colbert. Reg. autem
 unus, ἐφεδρεύει εἰς αὐτό, insidet in ipsum.
 Ibid. Ἀ., ὑπερφερτεία; αὐτοῦ. Reg. unus, Orat.,
 Nicetas et Drusius.
 Ibid. Ἀλλος, ποιῶν μεγάλα etc. Reg. unus.
 V. 6. Οἱ λοιποὶ, χιῶν ἐπέ. Ἀ., Ὁ, συντάσσω
 χιῶν. Colbert. et alius. Notandum est quatuor ver-
 siculos, qui obelo notantur capite præcedenti,
 v. 28, hic etiam repeti apud Colbertinum, atque in
 exemplari quo usus est Olympiodorus, qui hæc an-
 notat: οὗτοι οἱ ὠβελισμένοι εἰς ὃ ἐν τισὶν ἀνεγρά-
 φοις ὀπίσω κείνται πρὸς α' στίχων, μετὰ τὸ, ἐσκέλασε

δὲ λέξη ἐπὶ ἀμυθήτων βροτῶν, ὡς καὶ ἐν τοῖς
 τετραπλοῖς Ὀριγένους εὐρομεν. I. e. Hi quatuor
 versiculi obelis signati, in quibusdam exemplaribus
 retro jacent ante viginti versiculos, post illud: Ob-
 umbravit autem nubes inenarrabilibus fulguribus;
 ut in Tetraplis Origenis invenimus.
 Ibid. Σ., καὶ χειμῶν etc. Sic mss. Drusius legit,
 δμβρους, male.
 V. 7. Ἄλλος, τὰ πάντα τοῦ ἀνθρώπου. Colbert.
 et Reg. unus.
 Hic habet Colbertinus, ἐκ θ. οἱ β', i. e. ἂν ἴσθαι
 versiculi ex Theodotione, cum asteriscis de more.
 X θ., καὶ χειμῶν ἐδάτων δυναστείας αὐτοῦ. Ἐν
 X χειρὶ παντὸς ἀνθρώπου κατασφραγίζει. [Recipi-
 unt autem hæc verba Hebraici textus: יְהַרְבֵּן בְּיָדָיו
 עֲרֵבֵי יָדָיו כִּי יִשְׁפֹּךְ מִן הַשָּׁמַיִם
 עָרֵבֵי יָדָיו כִּי יִשְׁפֹּךְ מִן הַשָּׁמַיִם
 ἐditione S. Hier.: Et tempestas imbrum potestatis
 (non potestas, ut fert editio Montfauconiana) ejus.
 In manu omnis hominis signat, (non vero signatur,
 ut fert eadem editio) Præterea suspicamur ὑετῶν lo-
 gendum esse.]
 V. 9. Ἀ., συσσεισμοί. Sic Drusius. At Colbert.
 et Reg. unus habent, συγκλεισμός, conclusio. Idem